[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2024 г.                                № 14
               сл. Барило-Крепинская
Об условиях приватизации, находящегося в муниципальной собственности Барило-Крепинского сельского поселения.
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с признанием продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности Барило-Крепинского сельского поселения посредством публичного предложения в электронной форме несостоявшейся осуществить продажу такого имущества без объявления цены в электронной форме:
- жилого помещения, площадью 35,3 кв.м., кадастровый номер 61:33:0010201:115, расположенное по адресу: Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х. Золотаревка, ул. Фрунзе, д.2 3 вместе с земельным участком, кадастровый номер 61:33:0010201:61, площадью 3300+/-0 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства. Адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.  Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Родионово-Несветайский, х .Золотаревка, ул. Фрунзе, д.23;

-жилого помещения, площадью 55 кв.м., кадастровый номер 61:33:0010101:1809, расположенное по адресу: Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Аграфеновка, ул. Просвещения, д.158 вместе с земельным участком, кадастровый номер 61:33:0010101:1844, площадью 5800+/-0 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства. Адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.  Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Родионово-Несветайский, сл. Аграфеновка, ул. Просвещения, д.158;

2. Обеспечить размещение информации о проведении продажи имущества без объявления цены в электронной форме на официальном сайте Барило-Крепинского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов-www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

    А.В. Букуров